



Selandia Lækagesporing ApS

**Lærkevej 28
4300 Holbæk**

CVR-nr. 12 78 97 77

Årsrapport for 2020/21

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Jens Erik Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selandia Lækagesporing ApS
Lærkevej 28
4300 Holbæk

CVR-nr.: 12 78 97 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. januar 1989

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Bestyrelse

Jens Erik Mortensen
Inger Mortensen

Direktion

Jens Erik Mortensen

Revisor

Revida Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af lækagesporinger i rør mm. samt VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.109.287, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.613.633.

Ledelsen anser indtjeningen for regnskabsåret for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.128.045	3.212.484
Personaleomkostninger	1	-2.521.311	-2.080.751
Resultat før af- og nedskrivninger		1.606.734	1.131.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-224.951	-97.014
Andre driftsomkostninger		0	-18.166
Resultat før finansielle poster		1.381.783	1.016.553
Finansielle indtægter		58.073	-6.912
Finansielle omkostninger		-12.001	-15.466
Resultat før skat		1.427.855	994.175
Skat af årets resultat	2	-318.568	-225.679
Årets resultat		1.109.287	768.496
 Foreslået udbytte		 1.100.000	 2.000.000
Overført resultat		9.287	-1.231.504
		1.109.287	768.496

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994.325	1.137.411
Materielle anlægsaktiver		<u>994.325</u>	<u>1.137.411</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>994.325</u>	<u>1.137.411</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	20.000
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.722	888.753
Igangværende arbejder		250.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		957	0
Periodeafgrænsningsposter		50.505	47.306
Tilgodehavender		<u>1.160.184</u>	<u>1.006.059</u>
Værdipapirer		45.300	25.260
Værdipapirer		<u>45.300</u>	<u>25.260</u>
Likvide beholdninger		<u>1.574.625</u>	<u>1.662.049</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.810.109</u>	<u>2.713.368</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.804.434</u></u>	<u><u>3.850.779</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		388.633	379.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	2.000.000
Egenkapital	3	1.613.633	2.504.346
Hensættelse til udskudt skat		58.963	55.189
Hensatte forpligtelser i alt		58.963	55.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.461	194.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		635.842	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.933	12.845
Skyldigt sambeskatningsbidrag		314.794	155.004
Anden gæld		981.808	929.302
Kortfristede gældsforpligtelser		2.131.838	1.291.244
Gældsforpligtelser i alt		2.131.838	1.291.244
Passiver i alt		3.804.434	3.850.779
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	379.346	2.000.000	2.504.346
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	9.287	1.100.000	1.109.287
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	388.633	1.100.000	1.613.633

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.249.395	1.856.315
Pensioner	201.116	181.145
Andre omkostninger til social sikring	70.800	43.291
	2.521.311	2.080.751
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	314.794	186.004
Årets udskudte skat	3.774	39.675
	318.568	225.679
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	5.556	69.113
Mellem 1 og 5 år	0	11.519
	5.556	80.632

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.E.M. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.